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Vår förening har näst intill fördubblat sitt medlemsantal på fyra år. Det är verkligen något vi
ska glädjas över. Däremot har flera nya medlemmar fallit mellan stolarna: De har inte
välkomnats ordentligt till föreningen, inte fått medlemsutskick och därmed missat viktig
information.
 
Att vi blir bättre på att ta hand om nytillkomna medlemmar är en förutsättning för att vi ska
fortsätta växa. Tyvärr har vår väljarkår inte vuxit i samma takt som vår medlemsgrupp. Vi
lyckades inte vinna fler mandat i kommunfullmäktige i valet 2022 utan ligger still på tre. Vi
kan konstatera att de högernationalistiska partierna drev sina fokusfrågor framgångsrikt
medan våra frågor inte fick det utrymme i debatten vi hade önskat.

Glädjande är att två kamrater från föreningen tagit plats i distriktsstyrelsen: Zee Veira som
ordinarie och Jessica Hillwëyn som ersättare. Det kommer med all säkerhet betyda en
bättre kommunikation och samordning med distriktet och distriktets övriga partiföreningar

2: Målsättning

1: Inledning

2.1: En växande partiförening

till nästa årsmöte ha utökat föreningens medlemsantal till 225
öka vår synlighet och lägga grunden för ett framtida värvningsarbete i
kommunens politiskt eftersatta områden

Fler medlemmar betyder mer kunskap och en större arbetskapacitet hos föreningen,
mer pengar att omsätta i nödvändiga aktiviteter och en större synlighet i kommunen.
Ska Vänsterpartiet nå ett större inflytande över kommunpolitiken behöver vår
väljarkår växa, och fler medlemmar innebär en större förmåga att knacka på dörrar,
hålla ringstugor, torgmöten andra utåtriktade aktiviteter. Det är av särskild vikt att
föreningen når de väljargrupper som prioriteras lågt av dagens kommunstyre,
framförallt eftersom alla människors lika värde är en grundsten i partiets och
föreningens ideologi. Därför sätter vi som mål att:



2.2: Fler aktiva medlemmar

engagera fler medlemmar i våra utåtriktade aktiviteter t ex arrangemangen kring

engagera fler medlemmar i vår mediagrupp och systematisera gruppens arbete.
återuppta arbetet med vårt medlemsblad och se till att det publiceras regelbundet.
förstärka föreningens samarbete med Ung Vänster i Roslagen

Att värva fler medlemmar är ett viktigt mål, men lika viktigt är att utnyttja den
kompetens och drivkraft som finns hos de medlemmar vi redan har. Det finns en stor
kompetens i vår medlemsgrupp och vi har möjlighet att vara bredare i våra utåtriktade
aktiviteter än vi är idag. Därför sätter vi som mål att:

         första maj och Norrtälje Pride.

2.3: En bättre medlemsvård

 regelbundet uppdatera vårt medlemsregister och systematiskt kontakta nya

 regelbundet anordna möten i våra olika tätorter speciellt för nya medlemmar, med

 regelbundet anordna medlemsmöten med olika teman, gärna med inbjudna

 att i större utsträckning tänka publikdragande när vi anordnar evenemang. Det
kan exempelvis innebära att vi bjuder på förtäring eller väljer gäster med förmåga
att på egen hand locka publik.
 att verka för ökad möjlighet att delta digitalt på medlemsmöten.

Vår partiförening har vuxit snabbt, men nya medlemmar har inte alltid tagits om hand p
bästa sätt. Att nytillkomna medlemmar känner sig välkomna, får ordentlig insyn i hur
föreningen arbetar och möjlighet att delta i det arbetet är en förutsättning för att våra
övriga målsättningar ska kunna uppfyllas. Därför sätter vi som mål att:

         medlemmar med välkomstbrev och -sms.

         möjligheter att ställa frågor till föreningens parlamentariker och förtroendevalda  
 och möjligheter att brett diskutera partiets politik.

         föreläsare eller seminarieledare, samt uppmuntra till studieverksamhet.



2.4: Driva den politiska agendan

våra folkvalda kommunpolitiker bedriver parlamentariskt arbete, i form av

vår medlemsgrupp bedriver utåtriktat arbete, i form av debattartiklar, debatt på

 att vi etablerar och håller kontakter med andra partiföreningar i landet för att

Vi har under mandatperioden 2018 -2022 framförallt arbetat reaktivt utifrån de
politiska frågor som väckts nationellt eller i kommunen. För att inte riskera att
högerpartiernas frågor dominerar även nästa valrörelse behöver vi, utifrån vårt
kommunala handlingsprogram, hålla föreningens kärnfrågor ständigt aktuella. Därför
sätter vi som mål att i större utsträckning driva den politiska agendan i kommunen.
Det innebär att:

         motioner, interpellationer, frågor och remissvar

        sociala medier, torgmöten mm

         inspireras av deras arbetssätt

3: Planerade aktiviteter

Föreningen har en del utåtriktade aktiviteter planerade för 2023, och de är som följer:

Maj: Första maj-firande på Lilla torget med frukostutdelning, musik och tal, 
Seniordagen 16/5 i societetsparken
Juni: Sommarfest
Juli: Älmstanatta
Augusti: Roslagen Pride och Rimbodagen
September: Kickoff inför hösten, Medlemsmöte
Oktober: Medlemsmöte
November: Medlemsmöte
December: Julfest

Närmare planering kommer efterhand


